wysokości opłaty za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym Publicznego Przedszkola Nr 7 z Oddziałami 
Żłobkowymi w Kluczborku oraz sposobu obniżania opłaty wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym w ramach dziesięciogodzinnej opieki 
w wysokości 1 500,00 zł miesięcznie (słownie tysiąc pięćset złotych 00/100).

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 obniża się:

1) za dzieci objęte dofinansowaniem z Programu „Aktywny Maluch 2022-2029” oraz świadczeniem 
„Aktywnie w żłobku” o kwotę:

a) 836,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści sześć złotych 00/100) z tytułu objęcia Programem „Aktywny 
Maluch 2022-2029" zgodnie z otrzymanym dofinansowaniem,

b) dofinansowania z tytułu objęcia świadczeniem „Aktywnie w żłobku";

2) za dzieci nieobjęte Programem „Aktywny Maluch 2022-2029", a objęte świadczeniem „Aktywnie